
23.08.2024 1458-ст 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О зачислении в состав студентов первого  

курса очной формы обучения на места 

с полной компенсацией затрат на обучение 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №16/250 от 23.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

зачислить с 01.09.2024 в состав студентов первого курса очной формы обучения на места 

с полной компенсацией затрат на обучение следующих лиц: 

 

§ 1 по специальности «08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 

промышленных и гражданских зданий» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Антонов Артём Денисович 

2.  Иванов Даниил Олегович 

3.  Левин Юрий Юрьевич 

4.  Сидельников Никита Васильевич 

 

§ 2 по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Абдулдаев Шамиль Рашидович 

2.  Амосова Ульяна Александровна 

3.  Андриянов Роман Вадимович 

4.  Бесчастный Дмитрий Сергеевич 

5.  Бондаренко Евгений Александрович 

6.  Бугурусланов Егор Андреевич 

7.  Бурганов Рузель Ринатович 

8.  Горохова Юлия Антоновна 

9.  Гусейнов Али Мирзалиевич 

10.  Зольников Данила Евгеньевич 

11.  Иванов Владислав Константинович 

12.  Кассирова Дарья Ивановна 

13.  Кашенцев Павел Алексеевич 

14.  Лапшова Ольга Алексеевна 

15.  Лузин Игорь Николаевич 

16.  Любимов Алексей Андреевич 

17.  Марьин Алексей Михайлович 



2 

 

18.  Митирев Никита Сергеевич 

19.  Нетесов Павел Андреевич 

20.  Павлов Владислав Русланович 

21.  Панарин Егор Алексеевич 

22.  Паркин Матвей Дмитриевич 

23.  Пешков Денис Андреевич 

24.  Подлеснов Дмитрий Алексеевич 

25.  Попов Александр Степанович 

26.  Попова Виктория Павловна 

27.  Саликов Никита Вадимович 

28.  Степанов Константин Валерьевич 

29.  Хромцов Артём Евгеньевич 

30.  Черный Глеб Александрович 

31.  Шулаев Максим Геннадьевич 

32.  Щеголев Михаил Владимирович 

33.  Щербаков Никита Александрович 

 

§ 3 по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Борисов Вячеслав Игоревич 

2.  Ларионова Мария Валерьевна 

3.  Мушарапов Вадим Александрович 

4.  Родионов Даниил Евгеньевич 

5.  Сенгилевский Данила Сергеевич 

6.  Талибов Никита Намигович 

7.  Турабоев Нуриддин Рахмоншехович (Республика Таджикистан) 

8.  Щербаков Илья Алексеевич 

 

§ 4 по специальности «15.02.16 Технология машиностроения» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Байрамов Мухаммад-Рамзан Аллахяр оглы 

2.  Батырев Александр Сергеевич 

3.  Большаков Данила Евгеньевич 

4.  Борисов Владислав Александрович 

5.  Иваницкий Денис Антонович 

6.  Рыжова Вероника Сергеевна 

 

§ 5 по специальности «15.02.16 Технология машиностроения» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Любавский Вадим Дмитриевич 

2.  Федин Егор Павлович 

 

§ 6 по специальности «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Амелин Иван Алексеевич 

2.  Анцев Егор Валерьевич 

3.  Асафов Максим Сергеевич 

4.  Асафова Александра Дмитриевна 

5.  Борисов Кирилл Дмитриевич 



3 

 

6.  Вечканова Алёна Валентиновна 

7.  Горяинов Андрей Юрьевич 

8.  Гриценко Георгий Владимирович 

9.  Демиров Тимур Юрьевич 

10.  Дмитриев Никита Максимович 

11.  Евсеев Илья Владимирович 

12.  Еткарев Кирилл Алексеевич 

13.  Жидкова Дарья Игоревна 

14.  Зайцева Ангелина Юрьевна 

15.  Зарипов Аслиддин Садриддинович 

16.  Захарова Дарья Михайловна 

17.  Золотарев Артём Сергеевич 

18.  Золотун Варвара Николаевна 

19.  Качалова Анна Витальевна 

20.  Каюкова Анна Андреевна 

21.  Клещевник Данила Антонович 

22.  Королева Карина Александровна 

23.  Кузнецов Кирилл Игоревич 

24.  Кунченко Денис Вячеславович 

25.  Кучеренко Елизавета Юрьевна 

26.  Кучкарова Шахризода Бахтиёровна 

27.  Лютов Денис Артемович 

28.  Мазурин Вадим Максимович 

29.  Маркова Дарья Александровна 

30.  Нестерова Ксения Александровна 

31.  Расторгуев Никита Алексеевич 

32.  Рыжов Илья Сергеевич 

33.  Самкаев Равиль Наилевич 

34.  Семенов Иван Михайлович 

35.  Сирожов Абубакр Рахмонкулович 

36.  Соколова София Алексеевна 

37.  Сорока София Александровна 

38.  Стручаева Анастасия Максимовна 

39.  Стручаева Ксения Максимовна 

40.  Суматохина Софья Максимовна 

41.  Чуева Ульяна Анатольевна 

42.  Шумилин Виталий Михайлович 

43.  Юзупкин Дмитрий Саянович 

44.  Яремчук Кирилл Андреевич 

 

§ 7 по специальности «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Иванов Алексей Владимирович 

2.  Родионов Алексей Дмитриевич 

 

§ 8 по специальности «24.02.01 Производство летательных аппаратов» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Востров Даниил Александрович 

2.  Иванников Максим Евгеньевич 

3.  Исломов Джонибек Джахонгирович 

4.  Маргунов Лев Александрович 



4 

 

5.  Петров Василий Владимирович 

6.  Потапов Тимофей Николаевич 

7.  Раззаков Абубакр Абдужамолович (Республика Таджикистан) 

8.  Табаков Вячеслав Александрович 

 

§ 9 по специальности «24.02.01 Производство летательных аппаратов» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Икомасов Юрий Дмитриевич 

2.  Кайтанджян Дмитрий Артемович 

3.  Муратов Никита Артурович 

4.  Степанова Ксения Вячеславовна 

5.  Шулинин Константин Георгиевич 

6.  Якунин Максим Александрович 

 

§ 10 по специальности «24.02.02 Производство авиационных двигателей» 

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования) 

 

1.  Аникеев Елисей Михайлович 

2.  Батраев Евгений Дмитриевич 

3.  Васильев Максим Петрович 

4.  Калинкин Дмитрий Андреевич 

5.  Курташев Урхан Эльминович 

6.  Малюгин Дмитрий Александрович 

7.  Мухамадалиев Музаффарбек Махмадулло угли 

8.  Никонов Владимир Дмитриевич 

9.  Поликарпов Никита Андреевич 

10.  Рахимов Вадим Альмирович 

11.  Цариков Артём Игоревич 

 

§ 11 по специальности «24.02.02 Производство авиационных двигателей» 

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев, на базе среднего общего образования) 

 

1.  Антонников Владимир Александрович 

2.  Истратов Александр Максимович 

3.  Носонов Данила Олегович 

4.  Шахин Адем Фуркан 

 

  

Проректор по учебной работе       А.В. Гаврилов 

   

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии С.Б. Горяинов 

 

 

 
               

 

 

 

 


